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CG01

CG02

CG03

CG04

ST-CG04

GX21R
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2/108F

P108L

P108

Trauerpapiere 
Briefe    CG01 
Einzelkarten    CG02 
Doppeltlangkarten  CG03 
Hochklappkarten  CG04 
Sterbebilder    ST-CG04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-CG08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/108F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P108
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P108L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich.
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CA01

CA02

CA03

CA04

ST-CA04

GX21R
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Trauerpapiere 
Briefe    CA01 
Einzelkarten    CA02 
Doppeltlangkarten  CA03 
Hochklappkarten  CA04 
Sterbebilder    ST-CA04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-CA08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/109F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P109
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P109L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich.

2/109F
P109L

P109
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QS01

QS02

QS03

QS04
ST-QS04

GX21R
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Trauerpapiere 
Briefe    QS01 
Einzelkarten    QS02 
Doppeltlangkarten  QS03
Altarkarten (doppeltlang)  QS33 
Hochklappkarten  QS04
Altarkarten (Hochformat)  QS44 
Sterbebilder    ST-QS04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-QS08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/110F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P110
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P110L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich. 2/110F

P110L

P110
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CW01

CW02

CW03

CW04

ST-CW04

GX21R
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Trauerpapiere 
Briefe    CW01 
Einzelkarten    CW02 
Doppeltlangkarten  CW03 
Hochklappkarten  CW04 
Sterbebilder    ST-CW04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-CW08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/111F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P111
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P111L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich.

2/111F
P111L

P111
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CK01

CK02

CK03

CK04

ST-CK04

GX21R



11

Trauerpapiere 
Briefe    CK01 
Einzelkarten    CK02 
Doppeltlangkarten  CK03 
Hochklappkarten  CK04 
Sterbebilder    ST-CK04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-CK08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/112F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P112
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P112L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich.

2/112F
P112L

P112
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CM01

CM02

CM03

CM04

ST-CM04

GX21R
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Trauerpapiere 
Briefe    CM01 
Einzelkarten    CM02 
Doppeltlangkarten  CM03 
Hochklappkarten  CM04 
Sterbebilder    ST-CM04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-CM08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/113F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P113
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P113L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich.

2/113F
P113L

P113
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QL01

QL02

QL03

QL04
ST-QL04

GX21R
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Trauerpapiere 
Briefe    QL01 
Einzelkarten    QL02 
Doppeltlangkarten  QL03 
Hochklappkarten  QL04 
Sterbebilder    ST-QL04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-QL08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/114F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P114
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P114L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich.

2/114F
P114L

P114
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QH01

QH02

QH03

QH04
ST-QH04

GX21R
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Trauerpapiere 
Briefe    QH01 
Einzelkarten    QH02 
Doppeltlangkarten  QH03 
Hochklappkarten  QH04 
Sterbebilder    ST-QH04 
Sterbebilder (2-Nutzen)  ST-QH08 
Hüllen (feiner Rahmen)  GX21R

Urne 
Art.Nr.: 2/115F
Material: Naturstoff 
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungsdose 
Art.Nr.: P115
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

Erinnerungslicht 
Art.Nr.: P115L
Material: Porzellan
Oberfläche:	 Perlmutt

In der dekorativen Erinnerungsdose oder 
dem Erinnerungslicht wird der Ehering, ein 
Foto oder ein anderes Erinnerungsstück 
aufbewahrt.

Urne, Erinnerungsdose/-licht und Trauerpa-
piere sind wahlweise mit und ohne Trauer-
spruch	erhältlich.

2/115F
P115L

P115
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